Nō optabilior nec ma-
gis expetenda beata vita,
si sit longa, q̄ si sit brevis.

IBIDEM.

Vt qui demersi sunt in
aqua, nihilo magis respi-
rare possunt, si longe nō
absunt à summo, vt iam
iamq; possint emergere,
quām stetiā tū essent in
profundo: nec catulus ille
q̄ iā appropinquat ut vi-
deat, plus cernit quām is
qui modō est natus: item
qui processit aliquantum
ad virtutis aditū, nihilo
minus in miseria est quā
ille qui nihil processit.

IBIDEM.

Vt honorum alia sint
ad illud ultimum pertinentia:
alia autem, effi-
cientia: alia etrunque. De
pertinentib; nihil est bo-
num, præter actiones ho-
nestas: de efficientibus, ni-
hil præter amicum.

IBIDEM.

Hæc quæ præposita di-
cimus, partim sunt per se
ipsa præposita, partim
quod aliquid efficit, par-
tim utrunque, per se. vt q-
dā habitus oris & vultus,
vt status, vt motus: in quib;
bus sunt & præponenda
quædam & reliienda. a-
lia ob eam rem præposi-

Θησία, δράσιότης. δὶς αὐτὰ μὲν, ὅπερι
φύσιν οὖτις δίς εἴπερε δὲ, ὅπερι πολιτεῖς
χρεῖας εἰναι δίλιγεις.

Τέλος τοῦ τέκνα φιλοσοφίαν
φισικὴν τίτλον, τὸν τοῦ τέκνα
φιλοσοφίαν, δράσιν ήμενον κοινωνίας τε
μητρόσυνης οὐδέμιοι.

Τὸν κόσμον σίκαλίτην καὶ νοῦν καὶ
ταύτην.

Εὐλόγιος τε ἡ Καίστρη εἰσαπόντες βίου την
Ἑρώντην ταῦτα πατερίδος καὶ ταῦτα φίλων.

Αλλὰ μηδὲ τὸν ἐν ἑρμήνειᾳ βιώσεται
οὐ πανταχός. κοινωνίας γάρ φύσιν καὶ
ταύτην.

gationemque hominum & ad naturalem communitatem esse natos.

Μηδὲν τί δίκαιον μηδέρωπων τοῦτο
ταῦτα ζῶσα.

Πολιτεύσεσθαι τὸν σοφὸν, καὶ γαμί-
σαι καὶ παύδοποιόσθαι. καὶ ἐραθήσ-
θαι δὲ τὸν Ἑρώντην νέων ἐμφαινόν-
των διὰ τὸ εἶδος τέλος τοῦ τοῦ τοῦ
ἀνθρώπων· κονιεῖν τὸ τοῦ σοφὸν φασί.

autem rationem atque vitam alii cadere in sapientē dicunt si quis, &c.

Φύσις τὸ δίκαιον τί, καὶ μηδὲν τίσιν.

ta dicentur quod ex se
liquid efficiant, ut pecu-
nia: alia autem ob veran-
que rē, ut integri sensus,
ut bona valetudo.

I B I D E M.

Natura fieri ut libertas
parentibus amentur: à
quo initio profectam cō-
munem humani generis
societatem persequimur.

I B I D E M.

Mundum regi numine
deorum.

I B I D E M.

Vt laudandus sit is qui
mortem appetat pro Re-
publica.

I B I D E M.

Quodque nemo in soli
tudinevitam agere velit,
facile intelligitur nos ad
coniunctionem congre-
gationemque hominum & ad naturalem communitatem esse natos.

I B I D E M.

Homini nihil iuris esse
cum bestiis.

I B I D E M.

Vt sapiens velit ger-
re & administrare Rép-
atque ut est natura viuat, v-
xorem adiungere & vel-
le ex ea liberos procrea-
re. ne amores quidem san-
ctos à sapiente alienos ei-
se arbitrantur. Cynicorum
I B I D E M.